
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA VITO MEROLA 

DIRIGENTE SETTORE  

DIRIGENTE UOS SERENA CUTOLO 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

SETTORE UOS 

4 18/09/2025 210 00 00 
 
Oggetto:  

PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 - PRIORITÀ 5 - AZIONI SOCIALI INNOVATIVE - 
OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.1. - 

TERMINI PRESENTAZIONI ISTANZE. 
 
 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 656 del 21/11/2024, pubblicata sul B.U.R.C. n. 85 del 

FSE+ 2021/2027   Obiettivo specifico ESO4.1  Azione 

; 
b. con Decreto Dirigenziale n. 175 del 01/08/2025, pubblicato sul B.U.R.C. n. 55 del 07/08/2025, la 

 a valere sul PR Campania 
FSE+ 2021/2027   Obiettivo specifico ESO4.1  Azione 
5.a.1, nominando contestualmente la dott.ssa Annamaria Bordini quale Responsabile del 
Procedimento; 

c. 
cofinanziamento alle ore 23:59 del 26/09/2025; 

  
CONSIDERATO che 

a. sono pervenute alla Direzione Generale Istruzione, Università, Ricerca e Innovazione istanze di 
proroga dei termini di presentazione, con evidenziazione di criticità operative nella fase di 
completamento della progettazione in ragione: 

- della complessità delle attività previste;  
-  
- 

Università, che implica specifici passaggi deliberativi interni che necessitano di tempi 
congrui per negoziazione e validazione; 

b. appare opportuno garantire la più ampia partecipazione dei potenziali beneficiari, consentendo 
loro di predisporre proposte progettuali adeguatamente strutturate; 

  
RITENUTO pertanto di  

a. 
, approvato con Decreto Dirigenziale n. 175/2025 e 

pubblicato sul B.U.R.C. n. 55/2025, fissando una nuova scadenza per la presentazione delle 
istanze di partecipazione; 

b. dover prorogare il suddetto termine fino alle ore 23:59 di venerdì 10/10/2025, precisando che 
oltre tale data e ora il servizio digitale non sarà più accessibile e non sarà pertanto possibile 
inoltrare domande; 

  
VISTI: 

 gli atti richiamati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati; 
 

2021/2027 che individua i Responsabili di Obiettivo specifico; 
 

 
 il Decreto Dirigenziale n. 313 del 08/10/2024 PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 di aggiornamento 

Responsabili di Obiettivo specifico; 
 - Ordinamento 

 
 

Determinazioni; 
 

 
  



 

 

 
 

regolarità resa dal Direttore della Direzione Generale Istruzione, Università, Ricerca e Innovazione 
   

DECRETA 
  
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, di: 

1. 
, approvato con Decreto Dirigenziale n. 175/2025 

e pubblicato sul B.U.R.C. n. 55/2025, fissando quale nuovo termine ultimo per la 
presentazione delle istanze di partecipazione le ore 23:59 del giorno 10 ottobre 2025; 

2. stabilire che, decorso tale termine, il servizio digitale di presentazione non sarà più accessibile 
e non sarà pertanto possibile inoltrare ulteriori domande; 

3. pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali www.regione.campania.it e 
www.fse.regione.campania.it; 

4. trasmettere copia del presente atto per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
  
  al Responsabile della Programmazione Unitaria; 
 alla Segreteria di Giunta per la registrazione 104.00.00;  
  Uff Spec. 307.00.00;  
 4.3 al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 
 

 
 

 
 
 

ING. VITO MEROLA 


